
STAROSTA TORUŃSKI 
ul. Towarowa 4;6 

87-100 TORUŃ

OS.6233.7.2022.JW

-iniejsza decyzja stała się ostateczna 

w dniu ............20. r.
Toruń, dnia 24.02.2023 r.

Toruń, dnia ..... 2O...«^.2i.....r^

DECYZJA Nr 1/2023^
Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2, ust. 3 pkt 2, ust. 6a, arl/dla ust. 1, ust. la, art.41b ust. 

1, art. 42 ust. 2, ust. 3a, ust. 3c, art. 43 ust. 1, art. 44 ust. 1, ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. 
o odpadach (Dz.U. z 2022 r, poz. 699 ze zm.), art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022r. poz. 2000 ze zm.), rozporządzenia Ministra 
Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. z 2020 r. poz. 10), 
po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez Bartosza Bożej ewicza prowadzącego działalność pod 
nazwą FOL-PLAST BIS Bartosz Bożejewicz, ul. Żeromskiego 30/33, 87-400 Golub Dobrzyń 
w sprawie zezwolenia na przetwarzanie odpadów innych niż niebezpieczne oraz po uzgodnieniu 
złożonego wniosku przez:

- Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska Delegatura w Toruniu - postanowienie znak: 
WIOŚ-DTO-  z dnia 23 grudnia 2022 r. potwierdzającego spełnienie 
wymagań określonych w przepisach ochrony środowiska,

DZI.7041.1.38.2022.ES

- Wójta Gminy Czernikowo- postanowienie znak: OS.6234.1.2022 z dnia 10 października 
2022r.,

- Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu - postanowienie znak 
MZ.5268.70.4.2022.ŁM z dnia 24 października 2022 r. potwierdzającego spełnienie wymagań 
określonych w przepisach dotyczących ochrony przeciwpożarowej,

orzekam

udzielić zezwolenia na przetwarzanie odpadów innych niż niebezpieczne 

na terenie działki nr 77/1 w miejscowości Mazowsze 42, gm. Czernikowo dla:

Bartosza Bożej ewicza prowadzącego działalność pod nazwą:
1

FOL-PLAST BIS Bartosz Bożejewicz, 
ul. Żeromskiego 30/33, 

87-400 Golub Dobrzyń

(Regon 386625956) 
(NIP 5030084470) 

w następujący sposób:

I. Rodzaj odpadów innych niż niebezpieczne przewidywanych do przetwarzania 
w okresie roku oraz powstających w wyniku przetwarzania.

1

DZI.7041.1.38.2022.ES


■■ A 'C-r ; ...

‘ -7‘■ t ' • rV*' ;

1. Rodzaj i masa odpadów innych niż niebezpieczne przewidzianych do przetwarzania
w okresie roku (Tab. 1):

Tab.l

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu Masa odpadów poddawana do 
przetwarzania [Mg/rok]

1. 02 01 04 Odpady tworzyw sztucznych 
(z wyłączeniem opakowań) 22,000

2. 04 02 09 Odpady materiałów złożonych 
(np. tkaniny impregnowane, 

elastomery, plastomery)
129,000

3. 04 02 22 Odpady z przetworzonych 
włókien tekstylnych

, 129,000

4. 07 02 13 Odpady tworzyw sztucznych
22,000

5. 07 02 99 Inne niewymienione odpady 22,000

6. 12 01 05 Odpady z toczenia i 
wygładzania tworzyw 

sztucznych

22,000

7. 15 01 02 Opakowania z tworzyw 
sztucznych

22,000

8. 15 01 06 Zmieszane odpady 
opakowaniowe

22,000

9. 1601 19 Tworzywa sztuczne 22,000

10.
17 02 03 Tworzywa sztuczne

22,000

11. 19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma 22,000

12. 19 12 12 Inne odpady (w tym zmieszane 
substancje i przedmioty) z 

mechanicznej obróbki 
odpadów inne niż wymienione 

w 19 12 11

22,000

13. 20 01 39 Tworzywa sztuczne 22,000

ŁĄCZNIE: 500,000

2



2. Rodzaj i masa odpadów innych niż niebezpieczne powstających w wyniku

1« przetwarzania:

Tab.2
1. Odpady powstające w związku z przetwarzaniem w instalacji.

L.p. Kod 
odpadu

Rodzaj odpadu
Masa 

odpadów 
powstających 

w wyniku 
przetwarzania 

[Mg/rok]

Sposób postępowania 
z odpadami

1. 19 12 12
Inne odpady (w tym 

zmieszane substancje i 
przedmioty) z mechanicznej 
obróbki odpadów inne niż 
wymienione w 19 12 11

0,050

Selektywnie gromadzone 
w określonym miejscu 
w hali magazynowej, 

przekazywane 
uprawnionym 
podmiotom do 

zagospodarowania

Tab.3
2. Odpady powstające w związku z przetwarzaniem poza instalacją.

L.p. Kod odpadu Rodzaj odpadu
Masa 

odpadów 
powstających 

w wyniku 
przetwarzania 

[Mg/rok]

Sposób postępowania 
z odpadami

1. 15 01 02 Opakowania z tworzyw 
sztucznych (zużyte, 

zniszczone worki typu big- 
bag, nienadające się do 

użytku - magazynowania 
odpadów), taśmy belownicze

0,125

Selektywnie gromadzone 
w określonym miejscu 
w hali magazynowej, 

przekazywane 
uprawnionym 
podmiotom do 

zagospódarowania
2 15 01 01 Opakowania z papieru 

i tektury 0,030
Selektywnie gromadzone 

w określonym miejscu 
w hali magazynowej, 

przekazywane 
uprawnionym , 
podmiotom do 

zagospodaro wan ia

II. ZEZWOLENIE UPRAWNIA Bartosza Bożejewicza prowadzącego działalność pod nazwą 
FOL-PLAST BIS Bartosz Bożejewicz, ul. Żeromskiego 30/33, 87-400 Golub Dobrzyń 
do przetwarzania odpadów innych niż niebezpieczne na terenie działki nr 77/1 
w miejscowości Mazowsze 42, gmina Czernikowo.

Magazynowanie odpadów jest zgodne z umową najmu pomieszczeń magazynowych 
o powierzchni 120 m znajdujących się na terenie działki nr 77/1 w miejscowości Mazowsze 42, 
podpisaną w dniu 31 grudnia 2020r. na czas nieokreślony.

3



III. Przebvarzanie odpadów innych niż niebezpieczne.

1 .' Miejsce i sposób magazynowania odpadów oraz rodzaj magazynowanych odpadów.

Tab.4
L.p. Kod 

odpadu
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania

1. 02 01 04
Odpady tworzyw 

sztucznych (z wyłączeniem 
opakowań)

W części budynku przeznaczonej do 
magazynowania, umiejscowione w 

wyznaczonym i oznakowanym sektorze na 
paletach w 

big-bagach lub zbelowane

2. 04 02 09

Odpady materiałów 
złożonych (np. tkaniny 

impregnowane, elastomery, 
plastomery)

W części budynku przeznaczonej do 
magazynowania, umiejscowione w 

wyznaczonym i oznakowanym sektorze na 
paletach w 

big-bagach lub zbelowane

3. 04 02 22

Odpady z przetworzonych 
włókien tekstylnych

W części budynku przeznaczonej do 
magazynowania, umiejscowione w 

wyznaczonym i oznakowanym sektorze na 
paletach w 

big-bagach lub zbelowane

4. 07 02 13
Odpady tworzyw 

sztucznych

W części budynku przeznaczonej do 
magazynowania, umiejscowione w 

wyznaczonym i oznakowanym sektorze na 
paletach w 

big-bagach lub zbelowane

5. 07 02 99

Inne niewymienione odpady

W części budynku przeznaczonej do 
magazynowania, umiejscowione w 

wyznaczonym i oznakowanym sektorze na 
paletach w 

big-bagach lub zbelowane

6. 12 01 05

Odpady z toczenia i 
wygładzania tworzyw 

sztucznych

W części budynku przeznaczonej do 
magazynowania, umiejscowione w < 

wyznaczonym i oznakowanym sektorze na 
paletach w 

big-bagach lub zbelowane

7. 15 01 02

Opakowania z tworzyw 
sztucznych

W części budynku przeznaczonej do 
magazynowania, umiejscowione w 

wyznaczonym i oznakowanym sektorze na 
paletach w 

big-bagach lub zbelowane

4



8. 15 01 06

Zmieszane odpady 
opakowaniowe

W części budynku przeznaczonej do 
magazynowania, umiejscowione w 

wyznaczonym i oznakowanym sektorze na * 
paletach w 

big-bagach lub zbelowane

9.

1601 19 Tworzywa sztuczne

W części budynku przeznaczonej do 
magazynowania, umiejscowione w 

wyznaczonym i oznakowanym sektorze na 
paletach w 

big-bagach lub zbelowane

10.

17 02 03 Tworzywa sztuczne

W części budynku przeznaczonej do 
magazynowania, umiejscowione w 

wyznaczonym i oznakowanym sektorze na 
paletach w 

big-bagach lub zbelowane
11. 19 12 04

Tworzywa sztuczne i guma

W części budynku przeznaczonej do 
magazynowania, umiejscowione w 

wyznaczonym i oznakowanym sektorze na 
paletach w 

big-bagach lub zbelowane

12. 19 12 12 Inne odpady (w tym 
zmieszane substancje i 

przedmioty) z mechanicznej 
obróbki 

odpadów inne niż 
wymienione w 19 12 11

W części budynku przeznaczonej do 
magazynowania, umiejscowione w 

wyznaczonym i oznakowanym sektorze na 
paletach w 

big-bagach lub zbelowane

13. 20 01 39 Tworzywa sztuczne W części budynku przeznaczonej do 
magazynowania, umiejscowione w 

wyznaczonym i oznakowanym sektorze na 
paletach w 

big-bagach lub zbelowane

IV. Maksymalna masa poszczególnych rodzajów odpadów i maksymalna łączna 
masa wszystkich rodzajów odpadów, które w tym sam czasie mogą być 
magazynowane oraz które mogą być magazynowane w okresie roku.

1. Maksymalna masa poszczególnych rodzajów odpadów przeznaczona do 
magazynowania w okresie roku i w tym samym czasie:

5



a. Przetwarzane odpady inne niż niebezpieczne
Tab.5

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu
Maksymalna masa 

poszczególnych 
rodzajów odpadów, 

która może być 
magazynowana w tym 

samym czasie

Mg

Maksymalna masa 
poszczególnych rodzajów 
odpadów', która może być 

magazynowana 
W' okresie roku

Mg/rok

1. 02 01 04 Odpady tworzyw sztucznych 
(z wyłączeniem opakowań)

0,40 22,70

2. 04 02 09 Odpady materiałów złożonych 
(np. tkaniny impregnowane, 

elastomery, plastomery)

2,55 125,00

3. 04 02 22 Odpady z przetworzonych 
włókien tekstylnych

2,55 125,00

4. 07 02 13 Odpady tworzyw sztucznych 0,45 22,73

5. 07 02 99 Inne niewymienione odpady 0,45 22,73

6. 12 01 05 Odpady z toczenia i 
wygładzania tworzyw 

sztucznych

0,45 22,73

7. 15 01 02 Opakowania z tworzyw 
sztucznych

0,45 22,73

8. 15 01 06 Zmieszane odpady 
opakowaniowe

0,45 22,73

9. 1601 19 Tworzywa sztuczne 0,45 22,73

10. 17 02 03 Tworzywa sztuczne 0,45 22,73

11. 19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma 0,45 ' 22,73

12. 19 12 12 Inne odpady (w tym zmieszane 
substancje i przedmioty) z 

mechanicznej obróbki 
odpadów inne niż wymienione 

w 19 12 11

0,45 22,73

13. 20 01 39 Tworzywa sztuczne 0,45 22,73

ŁĄCZNIE: 10,00 Mg 500,00 Mg

> Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być 
magazynowane w okresie roku: 500,00 Mg.

> Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być 
magazynowane w tym samym czasie: 10,00 Mg.

6



2. Największa masa odpadów, która mogłaby być magazynowana w tym samym czasie 
w instalacji, obiekcie budowlanym lub jego części lub innym miejscu magazynowania 

« odpadów, wynikająca z wymiarów instalacji, obiektu budowlanego lub jego części lub 
innego miejsca magazynowania odpadów: 14,00 Mg.

3. Całkowita pojemność (wyrażona w Mg) instalacji, obiektu budowlanego lub jego części 
lub innego miejsca magazynowania odpadów: 14,00 Mg.

V. Miejsce i dopuszczone metody przetwarzania odpadów.

Przetwarzanie odpadów innych niż niebezpieczne będzie się odbywało na terenie 
działki nr 77/1 w miejscowości Mazowsze 42, gmina Czernikowo.

1. Metody przetwarzania:

a. Opis procesu technologicznego:

Do przetworzenia na terenie zakładu zostaną przyjęte wyłącznie odpady nie 
wymagające dodatkowego mielenia.
Odpady rozładowywane będą na utwardzonym placu bezpośrednio przed halą 
produkcyjną. Rozładunek mechaniczny będzie odbywał się przy użyciu dźwigów, 
wind, urządzeń HDS, będących na wyposażeniu pojazdów dowożących surowiec. 
Transport wewnętrzny odbywa się za pomocą wózków paletowych, oraz wózków 
ręcznych.
Bezpośrednio po rozładunku odpady będą przewożone do wnętrza hali produkcyjno- 
magazynowej. Magazynowanie odbywać się będzie wyłącznie we wnętrzu hali. 
Magazynowanie w obrębie utwardzonego placu odbywać się będzie wyłącznie 
chwilowo, na czas przetransportowania całości surowca do wnętrza hali.
Odpad kolejno, trafia do aglomeratora - jedynego urządzenia wchodzącego w skład 
maszyn do prowadzenia przetwarzania, zbudowanego z bębna oraz poruszającego się 
w nim obrotowego „śmigła”. Agmoleracja polega na zagęszczeniu tworzywa poprzez 
ścieśnianiu go w bębnie przez obrotowy ruch „śmigła”, gdzie jednocześnie w wyniku 
tarcia o ścianki bębna następuje podwyższenie jego temperatury powodującej 
uzyskanie plastycznej masy ulegającej samozagrzewaniu - zlepianiu, następnie do 
bębna wlewana jest czysta zimna woda co powoduje nagłe schłodzenie ciepłej maśy, 
odparowanie wody i zagęszczenie, stwardnienie materiału czego efektem jest 
formowanie w granulki. Zaglomerowane tworzywo samoczynnie wysypywane jest 
otworem z aglomeratora do opakowań zbiorczych i odstawiane za pomocą wózków 
paletowych łub wózków ręcznych na wyznaczone pole odkładcze surowców.

b. Procesy odzysku:

R 5 -Recykling lub odzysk innych materiałów nieorganicznych.

c. Pracownicy będą przeszkoleni w zakresie: przetwarzania i magazynowania 
odpadów, BHP, PPOŻ.

7



1
d. Narzędzia wykorzystywane do przetwarzania odpadów:

> aglomerator,
> dźwigi, windy, urządzenia HDS,
> wózki paletowe i wózki ręczne.

2. Moc przerobowa urządzeń i sprzętu - 500 Mg/rok.

VI. Warunki przeciwpożarowe wg operatu przeciwpożarowego.

Operat przeciwpożarowy dla Bartosza Bożejewicza prowadzącego działalność pod nazwą 
FOL-PLAST BIS Bartosz Bożejewicz, ul. Żeromskiego 30/33, 87-400 Golub Dobrzyń, na 
działkę nr 77/1 w miejscowości Mazowsze 42, gm. Czernikowo, opracowany przez 
specjalistę ds. PPOŻ mgr inż. Adriana Bernackiego zatwierdzony postanowieniem 
Komendanta Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Torunia z dnia 24 marca 2022r. znak 
MZ.5268.18.2.2022.PŁ, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

VII. Postępowanie z odpadami powinno odbywać się w sposób zgodny z przepisami 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2022 r, poz. 699 ze zm.) oraz 
rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 11 września 2020 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań dla magazynowania odpadów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1742).

ł. Magazynowanie odpadów nie może powodować zagrożenia dla środowiska 
i zdrowia ludzi.

2. Miejsce magazynowania musi być skutecznie zabezpieczone przed przemieszczaniem się 
odpadów, dostępem osób postronnych i zwierząt.

3. Wszystkie okresy magazynowania odpadów, są liczone łącznie dla wszystkich kolejnych 
posiadaczy tych odpadów.

4. Magazynowanie odpadów powinno odbywać się zgodnie z art. 25 ustawy o odpadach.
5. Zapis obrazu wizyjnego systemu kontroli miejsca magazynowania lub składowania odpadów 

przechowuje się przez miesiąc od daty dokonania zapisu.
6. W przypadku zmian w działalności należy wystąpić o zmianę decyzji.
7. Magazynowanie odpadów prowadzi się: w sposób zapobiegający rozprzestrzenianiu się 

odpadów poza przeznaczone do tego celu miejsce, w tym poza przeznaczone do tego celu, 
pojemniki, kontenery, zbiorniki, wydzielone boksy i sektory, oraz rozprzestrzenianiu się 
odpadów na nieruchomości sąsiadujące z nieruchomością, na której jest prowadzone 
magazynowanie odpadów;

8. Lokalizację poszczególnych rodzajów odpadów w miejscu magazynowania odpadów należy 
oznakować.

9. Aktualizowanie wpisu w rejestrze BDO zgodnie z art. 55 ust. ł ustawy o odpadach.

VIII. Zezwolenie obowiązuje od dnia uprawomocnienia się decyzji do dnia 24.02.2033r.

IX. Cofnięcie lub ograniczenie oraz wygaśnięcie zezwolenia następuję na zasadach 
określonych w art 47 i art. 48 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.
W przypadku naruszenia przepisów ustawy o odpadach lub prowadzeniu działań niezgodnych 
z wydanym zezwoleniem zostanie ono cofnięte bez odszkodowania.

8



1
Uzasadnienie

Bartosz Bożejewicz prowadzący działalność pod nazwą FOL-PLAST BIS Bartosz 
Bożejewicz, ul. Żeromskiego 30/33, 87-400 Golub Dobrzyń wystąpił do Starosty Toruńskiego 
z wnioskiem o wydanie zezwolenia na przetwarzanie odpadów innych niż niebezpieczne.

Zgodnie z art. 41 a ust. 2 ustawy o odpadach Starosta Toruński pismem z dnia 29 września 
2022r. zwrócił się do Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Toruniu z prośbą 
o przeprowadzenie kontroli Firmy FOL-PLAST BIS Bartosz Bożejewicz w przedmiocie 
wymagań określonych w przepisach prawa ochrony środowiska oraz do Komendanta Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu o przeprowadzenie kontroli w przedmiocie spełnienia 
wymagań określonych w przepisach o ochronie przeciwpożarowej.
Pismem z dnia 29 września 2022r. Starosta Toruński zwrócił się do Wójta Gminy Czernikowo 
z prośbą o zaopiniowanie złożonego wniosku.

Dnia 29 września 2022r. i 29 grudnia 2022r. Starosta Tóruński przedłużył postępowanie 
w celu dokonania dodatkowych ustaleń i wpłaty zabezpieczenia roszczeń.
W dniu 13 października 2022r. Wójt Gminy Czernikowo przesłał postanowienie znak: 
OS.6234.1.2022 pozytywnie opiniujące prowadzenie działalności przetwarzania odpadów 
w Firmie FOL-PLAST BIS Bartosz Bożejewicz na działce nr 77/1 w m. Mazowsze 42.

Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu, po przeprowadzeniu 
czynności kontrolno-rozpoznawczych z zakresu ochrony przeciwpożarowej, postanowieniem 
z dnia 24 października 2022 r. znak MZ.5268.70.4.2022.LM stwierdził spełnienie wymagań 
z zakresu ochrony przeciwpożarowej oraz w zakresie zgodności z warunkami ochrony 
przeciwpożarowej, o których mowa w operacie przeciwpożarowym zawierającym warunki 
ochrony przeciwpożarowej instalacji, obiektu lub jego części lub innego miejsca magazynowania 
odpadów dla firmy FOL-PLAST BIS Bartosz Bożejewicz, ul. Żeromskiego 30/33, 87-400 Golub 
Dobrzyń, na działkę m 77/1 w miejscowości Mazowsze 42, gm. Czernikowo, opracowany przez 
specjalistę ds. PPOŻ mgr inż. Adriana Bemackiego.

W dniu 07 listopada 2022r. wnioskodawca przesłał uzupełnienie do wniosku.
W dniu 28 grudnia 2022r. wpłynęło postanowienie Kujawsko-Pomorskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy Delegatura w Toruniu znak: 
WIOŚ-DTO-DZI.7041.1.38.2022.ES stwierdzające spełnienie wymagań określonych 
w przepisach ochrony środowiska przez Firmę FOL-PLAST BIS Bartosz Bożejewicz.

W dniu 29 grudnia 2022 r. Starosta Toruński wydał postanowienie znak: 
OS.6233.7.2022.JW, w którym określił formę i wysokość zabezpieczenia roszczeń wskazaną we 
wniosku o wydanie zezwolenia na przetwarzanie odpadów dla Bartosza Bożej ewicza 
prowadzącego działalność pod nazwą FOL-PLAST BIS Bartosz Bożejewicz.

Na terenie objętym niniejszym zezwoleniem tj. działki nr 77/1 w miejscowości 
Mazowsze 42 odpady będą magazynowane w wyznaczonym opisanym miejscu, w magazynie. 
Miejsca magazynowania odpadów oraz odpowiednie formy przechowywania będą 
przygotowane przed przyjęciem odpadu na magazyn.

Prowadzenie działalności związanej z przetwarzaniem odpadów musi odbywać się 
zgodnie z art. 25 ust. 2 ustawy o odpadach na terenie, do którego wnioskodawca posiada tytuł 
prawny.

Prowadzenie działalności w zakresie przetwarzania odpadów nie może powodować 
zanieczyszczenia terenów sąsiednich działek, a także oddziaływać na te nieruchomości.

Do wniosku dołączono wydaną na podstawie art. 72 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, decyzję 
o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 09 lutego 2022 r. znak: OS.6220.11.2.2021 
na „Przetwarzanie odpadów innych niż niebezpieczne na działce nr 77/1 w miejscowości 
Mazowsze, województwo kujawsko-pomorskie”. W dniu 01 lutego 2023r. organ otrzymał

9

DZI.7041.1.38.2022.ES


postanowienie Wójta Gminy Czernikowo znak: OS.6220.11.4.2021 z dnia 31 stycznia 2023r. 
w sprawie sprostowania z urzędu oczywistej omyłki pisarskiej w decyzji Wójta Gminy 
Czernikowo o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 09 lutego 20221^ 
znak:OS6220.11.2.2021 poprzez zastąpienie procesów odzysku R3 i R13 procesem R5.

Działka nr 77/1 położona w miejscowości Mazowsze nie jest objęta miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego. Wiejska Spółdzielnia Handlowo-Usługowa z siedzibą 
w Czernikowie jako właściciel przedmiotowej działki otrzymała w dniu 30 czerwca 2022r. znak: 
OS.6730.29.2022 Decyzję o warunkach zabudowy dla przedsięwzięcia polegającego na zmianie 
sposobu użytkowania i zagospodarowania budynku oraz części działki pod przedsięwzięcie pod 
nazwą: Przetwarzanie odpadów imiych niż niebezpieczne, na części działki nr 77/1 położonej 
w miejscowości Mazowsze.

Zezwolenie obejmuje odpady palne w stosunku, do których opracowano operat 
przeciwpożarowy dla Bartosza Bożejewicza prowadzącego działalność pod nazwą FOL-PLAST 
BIS Bartosz Bożejewicz, ul. Żeromskiego 30/33, 87-40() Golub Dobrzyń, na działkę nr 77/1 
w miejscowości Mazowsze 42, gm. Czernikowo. Operat został opracowany przez specjalistę 
ds. PPOŻ mgr inż. Adriana Bemackiego.

Przedstawione we wniosku przez Wnioskodawcę gospodarowanie odpadami prowadzone 
będzie prawidłowo i nie zagraża środowisku oraz życiu i zdrowiu łudzi.

Przetwarzane odpady magazynowane będą w sposób niezagrażający środowisku oraz 
zdrowiu i bezpieczeństwu ludzi. Miejsce magazynowania spełnia warunki określone w art. 25 
ustawy o odpadach. Przetwarzanie odpadów następować będzie w procesie: 
R 5 -Recykling lub odzysk innych materiałów nieorganicznych.
Do przetwarzania będą wykorzystywane narzędzia takie jak: agłomerator, dźwigi, windy, 
urządzenia HDS.
Pracownicy będą przeszkoleni w zakresie: przetwarzania i magazynowania odpadów oraz 
z zakresu BHP.

Bartosz Bożejewicz przesłał pismo w dniu 11 stycznia 2023 r. wraz z potwierdzeniem 
przelewu zabezpieczenia roszczeń. Zabezpieczenie będzie utrzymywane przez cały czas 
obowiązywania niniejszej decyzji.

Dnia 12 stycznia 2023r. Organ wydał zawiadomienie o zakończeniu postępowania 
i zapoznaniu się z zebranym materiałem dowodowym. Wnioskodawca nie wniósł uwag.

Przedstawione we wniosku przez Wnioskodawcę gospodarowanie odpadami prowadzone 
będzie prawidłowo i nie zagraża środowisku oraz życiu i zdrowiu ludzi.

W związku z powyższym orzeczono jak w sentencji.

Pouczenie

1. Prowadzenia jakościowej i ilościowej ewidencji przetwarzanych odpadów w myśl art. 66 
i 67 ustawy o odpadach, zgodnie z przyjętą klasyfikacją oraz wzorami stosowanych 
dokumentów ewidencyjnych, określonych w aktualnych przepisach wykonawczych.

2. Przekazywania Marszałkowi Województwa Kujawsko — Pomorskiego w terminie 
do 15 marca za poprzedni rok kalendarzowy, zbiorczego zestawienia danych o rodzajach 
i ilości zbieranych odpadów o sposobach gospodarowania nimi, zgodnie z art. 75 ustawy 
o odpadach oraz z aktualnymi przepisami wykonawczymi.

3. Przestrzegania przepisów ustawy Prawo Ochrony Środowiska, ustawy o odpadach oraz 
rozporządzeń wykonawczych w zakresie wymogów dotyczących działalności polegającej 
na przetwarzaniu odpadów.

10



4. Uzgadniania ze Starostą Toruńskim wszelkich zmian związanych ze przetwarzaniem 
odpadów, wykraczających poza treść niniejszej decyzji.

5. Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego 
Kolegium Odwoławczego w Toruniu, za pośrednictwem Starosty Toruńskiego w terminie 
14 dni od daty jej otrzymania.

6.

7.

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia 
odwołania wobec organu adniinislracji publiczncj. który wydał decyzję.

Z dniem doręczenia organo^i^^^^feimstrąćli!^ oświadczenia o zrzeczeniu się prawa 

do wniesienia odwołania putnią ze>^r^n postępowania, decyzja staje się ostateczna 
i prawomocna. > <। Irn i

Z up. Starosty

Załącznik:
1. Operat przeciwpożarowy dla Bartosza Bożejewicza prowadzącego działalność pod nazwą FOL-PLAST BIS Bartosz 
Bożejewicz, ul. Żeromskiego 30/33, 87-400 Golub Dobrzyń, na działkę nr 77/1 w miejscowości Mazowsze 42, gm. Czernikowo, 
opracowany przez specjalistę ds. PPOŻ mgr inż. Adriana Bernackiego.

Otrzymuje:
1. FOL-PLAST BIS Bartosz Bożejewicz, 

ul. Żeromskiego 30/33, 87-400 Golub Dobrzyń
2. a/a
Do wiadomości:

1 .Marszałek Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
PI. Teatralny 2, 87-100 Toruń;

2 .Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 
Delegatura w Toruniu, ul. Moniuszki 15-21, 87-100 Toruń;

3. Wójt Gminy Czernikowo

l
I

Opłatę skarbową uiszczono w wysokości 616,00 zł
Podstawa prawna: Ustawa o opłacie skarbowej z 16 listopada 2006r. ( Dz. U. z 2022, poz. 2142)

11


